Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 2» г. Грозного

 (МБОУ «Гимназия № 2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран

хьукмат «Гимнази № 2»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Гимнази № 2»)

ПРИКАЗ

30 августа 2025 г. № 108/4/01-11

г. Грозный

Об утверждении Порядка уведомления

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и принятию

мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г., изданными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 2» г. Грозного к совершению коррупционных нарушений (далее -

Порядок уведомления).

2. Нуцулхановой М.Ю., заместителю директора по ВР, завести журнал регистрации

уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2» г. Грозного к

совершению коррупционных правонарушений.

3. Ознакомить работников с Порядком уведомления.

Директор                                                                                                                   Л.Д. Шишханова

		2025-04-30T10:03:23+0300
	Шишханова Любовь Докаевна